Надавач платіжних послуг отримувача

Державна казначейська служба України, м.Київ

Фактичний платник

Сбехат Іл'яс Німер

Рахунок платника

UA183052990000026202744578398

Надавач платіжних послуг платника

АТ КБ ПРИВАТБАНК

Платіж
Комісія Сума

3,00 1800,00

Сума словами

Одна тисяча вісімсот грн 00 коп.

Призначення платежу
25010100, За участь у науковому онлайн-семінарі
«Управління зовнішньоекономічною діяльністю в умовах
інтеграційних очікувань» Сбехат І. Н.

Сбехат Іл'яс Німер Державна казначейська служба України